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OPTICEPT FÅR ORDER FRÅN DOLE OM 4 MSEK
OptiCept Technologies (“OptiCept”) har idag fått en strategiskt viktig order från Dole 
avseende CEPT®-system för flytande livsmedel till ett värde av 4 MSEK. Dole har 
behov av ytterligare CEPT®-system vid deras anläggning på Filippinerna och ordern 
är den första av fler förväntade beställningar.

Systemet kommer att användas för att maximera utvinningen ananasjuice i Doles nya 
produktionsanläggning på Filippinerna, där OptiCepts CEPT®-teknologi integreras i 
produktionsprocessen. Leverans förväntas ske under början av 2026.

– Vi har samarbetat nära med Dole i över två år för att möjliggöra denna integration. Att nu ta 
steget till en kommersiell order är ett mycket viktigt genombrott för oss. Doles beslut att välja 
OptiCept som PEF-leverantör efter deras mycket noggranna validering i deras produktion ger oss 

, säger möjlighet att nu snabbt växa inom juicesegmentet där många följer marknadsledaren
Thomas Lundqvist, VD för OptiCept.

Dole har identifierat behov av ytterligare CEPT®-system till sin anläggning på Filippinerna och 
har uttryckt en avsikt att lägga fler beställningar i takt med att deras investeringsplan fortskrider.

Mer information om marknaden för ananas och våra uppskattningar kring potentialen kan ni läsa 
i OptiCepts senaste marknadsförfördjupning, på följande länk: OPTINSIGHTS ANANAS

Dole är en av världens största aktörer inom produktion, distribution och marknadsföring av färsk 
frukt och grönsaker. Företaget är verksamt i 30 länder med omkring 40 000 anställda och driver 
cirka 162 distributions- och tillverkningsanläggningar globalt.

OptiCept är sedan 2024 Doles föredragna leverantör av PEF-system.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
thomas.lundqvist@opticept.se

Henrik Nettersand, CFO
henrik.nettersand@opticept.se

https://investor.opticept.se/wp-content/uploads/2025/05/Optinsights-Ananas.pdf
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-16 08:59 CEST.
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